ORDIN DE PLATA

*Саmршi optionale

DATA EMITERII TIP.DOC.l22 AUGUST 2

5,099.70PLATITI: cinci mii nouazeci si noua lei ?0 baniMDL

MDs8Mo2224ASv594 17 9071 00

L00260002з1 41

PLATITOR:

(R) гАRмАчЕт SA

соDtл IBAN

CODULFISCAL

PRESTATORULPLATITOR; отР Bank S.A

MD7 8TRPCAAS 1 8 4 1 0А0 0 4 7 2дА

1006601000196

BENEFICIAR;

(R) INSPECTORATUL GENERAL AI. POLITIEI